标准版暖气施工承包合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工
程承包合同条例》及有关规定，为明确双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签订本合同。
第一条工程项目
一、工程名称：暖气维修改造工程
二、工程地点：皮拉勒乡司法所
三、承包范围和内容：暖气维修改造
四、承包方式：包工包料
第二条合同造价及工程价款的支付：
一、本工程合同价为8789元，竣工后如遇设计变更，工程量增减对工程价款进行调整，以发包方的设计变更通知和签证为依据，执行施工期内材料指导价及现行工程预算定额做为工程计价依据，按实办理竣工结算。
二、工程价款的支付
工程完工时一次性付清。
第三条施工准备
一、承包方组织施工管理人员和材料，施工机械进场;
第四条工程期限
一、根据双方商定工程自20_年11月1日开工至20_年11月3日竣工验收。
二、如遇下列情况，经发包方现场代表认可后，工期相应顺延：
1、按施工准备规定，不能提供施工场地、水、电源道路未能接通，障碍物未能清除，影响进场施工;
2、凡发包方负责供应的材料、设备、成品或半成品未能保证施工需要或因交验时发现缺陷需要修配、代换而影响进度;
3、未按合同规定拨付预付款，工程进度款或代购材料差价款而影响施工;
第五条安全生产及现场文明施工：
一、承包方应严格执行党和国家劳动保护、安全生产方针政策、法规、制度以及建设部JG59-88、JGJ88-92、JGJ80-91等标准和规范。
二、承包方必须接受发包方的安全生产、文明施工监督检查，及时消除事故隐患，服从发包方的指挥。
三、承包方必须认真贯彻有关安全生产、文明施工的
规章制度，严格遵守安全技术操作规程，特种作业人员必须持证上岗，承包方在该工程施工过程中如因违反操作规程或其他原因而造成伤亡事故，概由承包方全部负责。
第六条违约责任：
一、双方签订合同后，任何一方不得随意违背合同条款，否则造成所有违约损失全部由违约方无条件承担。
二、在施工过程中经检验承包方工程达不到国家验收规范规定，不能保证工程质量，造成返工损失由承包方负责赔偿。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日